Curso Valor unit.

(R$)

Desconto

(%)

Qtde. Valor total

(R$)

Orquestração de

containers com

Kubernetes EAD

(ADS19)

1.750,00 0,00000 7 12.250,00

Total geral de vagas e investimento 7 12.250,00

O investimento total para 7 (sete) pessoas é de R$ 12.250,00 (doze mil e duzentos

e cinquenta Reais), inclusos os impostos: COFINS 7,60% e ISS 5%.

XIV - Forma de pagamento
O pagamento deverá ser efetuado da seguinte forma:

Nota de empenho emitida pela instituição contratante e encaminhada a Escola

Superior de Redes RNP.

Após 20 (vinte) dias de término do curso o setor financeiro da Rede Nacional de